Mazzini gianluca.mazzini@lepida.it - Recapito telefonico 335 8160916.

4. Oggetto ed Importo a base di gara

L’affidamento ha ad oggetto la sottoscrizione di un contratto ad oggetto il servizio di vigilanza
presso il POP di Rete con funzionalità di Data Center di Ferrara, per un importo massimo di Euro
180.000,00 (Centottantamila/00)+IVA, di cui oneri di sicurezza non soggetti a ribasso pari a
Euro 300,00 (Trecento/00)+IVA.
L’importo a base di gara comprende i costi della manodopera che la stazione appaltante ha
stimato pari ad € 155.000 calcolati prendendo a riferimento i costi orari del decreto del Ministero

[...]

veritiera e si procederà alla conseguente denuncia penale (rif. Art.76 D.P.R. n. 445/2000).

13. Valutazione delle offerte e Criteri di costituzione della
graduatoria
L’offerta migliore è individuata con il criterio del minor prezzo.

L’importo a base di gara è di Euro 179.700,00 (Centosettantanovemilasettecento/00)+IVA, oltre
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad Euro 300,00 (Trecento/00)+IVA.

L'offerta deve necessariamente contenere il parametro Y non superiore, pena l’esclusione, a Euro
179.700,00+ IVA.

La proposta di aggiudicazione è formulata in favore del concorrente che ha presentato l’offerta